

LOST

TAPAÐUR



Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

Að týnast í frumskógi með svöngum skepnum og banvænum slöngum er ógnvænlegast. Að týnast í eyðimörk þar sem er ekkert vatn, enginn vegur og enginn leiðsögumaður mun leiða til dauða. Að týnast á úthafinu án áttavita, án matar og vatns, án segla eða vélræns afls, án varnar gegn hita eða kulda, er hörmulegt. Að týnast á háum fjöllum þaknum snjó og ís er viss dauði. En það versta af öllu er að týnast í heimi syndar og niðurbrots, því það leiðir til andlegrar tortímingar, dauða og helvítis. Sálmaritarinn skrifar „Ég villtist eins og týndur sauður“ Sálmar119: 176. Sauðfé þarf að hafa hirði ella verða hungraðir ljón, birnir eða úlfar að bráð. Þeir þurfa sanna hirði eins og Davíð, sem drap ljónið og

björninn. Hann var tilbúinn að missa líf sitt fyrir kindurnar. Við þurfum Jesú, eina áreiðanlega og sanna hirðinn sem gaf líf sitt fyrir okkur, og leiðir okkur að grænum haga og á rólegu vatni. Jesús sagði: „Ég er góði hirðirinn og þekki sauði mína og þeir þekkja mig.“ Jóhannes 10:14.

Það er ekki nóg fyrir sauðfé að hafa hirði. Hirðirinn hlýtur að vera sannur hirðir. Guð sagði við Jeremía: „Fólk mitt hefur verið týndar sauðir, hirðar þeirra hafa villt þá.“ Jeremía 50: 6. Fylgdu ekki ranglátum hirðum, sem eru blindir leiðtogar blindra. Fylgdu Jesú sem kom til að leita að og bjarga þeim sem eru týndir. Hann mun halda áfram að leita að og bjarga þeim sem eru týndir. Hann mun halda áfram að leita, þar til hann finnur þá.

Fyrir mörgum árum hitti ég tvo veiðimenn í Suðvestur-Afríku, sem á sama tíma höfðu týnst í Kalahari-eyðimörkinni. Þeir ferðuðust í eyðimörkina með konur sínar og börn í vagni dregnum af asnum. Þegar þeir komu að fjalli tjölduðu þeir. Dag einn fundu mennirnir tveir, sem höfðu farið í veiðar á leik, ummerki um antilópahjörð. Þeir fylgdu þessum og voru leiddir dýpra og dýpra í eyðimörkina. Undir kvöld kom fyrsti veiðimaðurinn auga á antilópuna, skaut nokkra þeirra og fór síðan að leita að félaganum en tókst ekki. Hinn veiðimaðurinn, án þess að segja félaganum, hafði fylgt öðru spori sem hann bjóst við myndi leiða til sömu hjarðar.

Meðan fyrsti veiðimaðurinn hélt áfram að leita að vini sínum, tók myrkur á sér og hann missti stefnuna með öllu. Hann gekk lengra í nótt og vonaði að hann sæi eldana í herbúðunum sem leiddu hann í öryggi. Hann hélt áfram að ganga í tvo og hálfan sólarhring, þar til hann sökk niður örmagna, týndur

og sigraður af þorsta. Tunga hans hafði bólgnað og blæddi og hangandi úr munninum. Hann var týndur og deyr úr þorsta í heitum eyðimerkursandinum. Hann lá í því deyjandi ástandi og leitaði til Guðs um hjálp. Hann gat ekki látið heyra bænorð en Guð, sem sér hjarta mannsins, heyrði hróp hans. Skyndilega sá deyjandi veiðimaður í fjarska kross og frá krossinum kom hátt hróp: „Ég þyrsti!“ Hann vissi að þetta var hróp Jesú. Það fór í gegnum alla veru hans eins og hrærandi lífskraftur. Þorsti hans hvarf þegar hann áttaði sig á því að Jesús, sonur Guðs, hafði þjáðst í hans stað á krossinum á Golgata. 1. Samúelsbók 16: 17, Jóhannes 19: 28.

Hann stóð fullkomlega endurnærður upp, öll þreyta og þreyta var farin frá honum. Hann þakkaði Guði fyrir að Jesús hefði þjáðst í hans stað, svo að hann gæti verið hress og endurvakinn. Hann þakkaði Guði af öllu hjarta fyrir að hitta hann á svo yndislegan hátt. Hann leit síðan í kringum sig og velti fyrir sér hvaða átt hann ætti að taka til að finna fólkið sitt. Þegar hann leit á sá hann sér til undrunar, falleg hönd svífur um fjórum fetum yfir jörðu og bendir fingri fram á við. Þegar hann færðist í átt að því og velti fyrir sér hvort höndin sem hann sá væri raunveruleg færðist hún á undan honum. „Það er hönd Guðs og fingur Guðs“, sagði hann við sjálfan sig og fylgdi henni næstum í dag og nótt. Þegar hann hreyfði hélt höndin áfram að hreyfast, þegar hann stóð kyrr, stóð höndin kyrr. Að lokum stoppaði höndin yfir gosbrunni með köldu vatni. Hann drakk þar til þorsti hans var svalaður. Þegar hann leit upp og áttaði sig á því að höndin var horfin, sá hann fyrir aftan nærliggjandi sandöldur, tjaldbúðirnar.

Þegar hann kom til búðanna fann hann að fólk sitt var að biðja um að Guð myndi koma honum örugglega aftur til þeirra. Hann uppgötvaði einnig að annar veiðimaðurinn var

meðal þeirra sem voru að biðja fyrir honum. Hann hafði líka týnst og Guð kom honum einnig aftur til fjölskyldu sinnar á ótrúlegan hátt. Eftir að hafa farið á rangri braut fann hann sig týndan í eyðimörkinni og flakkaði um nóttina og leitaði einskis að búðunum. Undir dögum sá hann sér á óvart að átta ára sonur hans benti honum frá nálægri sandöldu. Hann velti því fyrir sér hvernig strákurinn hefði getað farið slíka vegalengd einn. Þrátt fyrir að fótspor drengsins hafi ekki verið sýnileg var sjónin svo skýr að hann byrjaði í átt að sandöldunni og svo hélt hún áfram þar til hann hafði farið yfir sex sandalda. Þegar hann náði því sjöunda, þaðan sem litli drengurinn hafði verið að veifa, gat hann séð tjaldbúðir herbúðanna í fjarska. Hann lenti fljótlega við rúmstokk sonar síns sem svaf rótt. Hann gerði sér þá grein fyrir því að Guð hafði gefið honum sýn, til að koma honum í öryggi.

Við erum jú, eins og veiðimenn, að leita að hlutum þessa heims, hvort sem það er auður, frægð, huggun, peningar, ánægja, velgengni og svo margt annað, svo að við gleymum að leita fyrst að Guðsríki. Við týnumst í andlegri eyðimörk þessa heims. Sál okkar þyrstir á eftir Guði, lifandi Guði, þar til við hrópum til hans í örvæntingu, þar til Jesús er opinberaður okkur sem lind lífsins. Jesús sagði: „Ég er kominn til að leita og frelsa þá sem týnast.“ Hann leitar að týnda sauðnum þar til hann hefur fundið hann. Hann leitar að þér og mér. Hvernig villist kind? Með því að þrá það sem er illt, með því að líta framhjá kalli hirðarins, með því að vera eftir meðan hirðirinn og sauðir hans halda áfram, með því að hlusta á rödd freistandans eða með því að hlaupa á undan hirðinum og velja sér sína hagi.

Hvernig týndist týndi sonurinn? Hann óskaði eftir syndugum nautnum heimsins. Hann var vanþakklátur föður sínum, hann var haldinn peningaástinni sem er rót alls ills. Guð þessa

heims blindaði augu sín, svo að hann gat ekki séð sjálfan sig smám saman, en vafalaust rekið í leðju syndarinnar, fjarri Guði og föður sínum, sem héldu áfram að biðja fyrir honum. Meðan hann smalaði svínunum og þjádíst af hungri vaknaði hann af heimsku sinni. Hann yfirgaf svínin og húsbóndann, sem hafði ekki leyft honum að fylla tóman maga sinn með hýði sem svínin fengu á sig og skilaði aftur til föður síns. „Ég hef syndgað gegn himni (Guði) og gegn þér. Ég er ekki lengur verðugur að vera kallaður sonur þinn. “ Hann sakaði engan annan en sjálfan sig með því að viðurkenna að hafa syndgað. Ástríkur faðir hans bauð hann velkominn heim með því að segja: „Þessi sonur minn var dáinn (andlega) og er á lífi aftur; týndist og finnst. “ Lúkas 15: 11 - 32.

Segjum að kona eigi tíu silfurpeninga og tapi einum. Kveikir hún ekki lampa, sópar húsið og leitar vandlega þar til hún finnur það? Og þegar hún finnur það kallar hún saman vini sína og nágranna og segir: „Verið glaðir með mér; Ég hef fundið týnda myntina mína. “ Lúkas 15: 8 - 10.

María og Jósef misstu Jesú í musterinu í Jerúsalem og leituðu hans í þrjá daga þar til þeir fundu hann. Þúsundir alvöru kirkjumeðlima eru enn týndir, hvað Krist varðar. Þeir hafa aldrei raunverulega fundið hann, hafa aldrei fæðst á ný með orði og heilögum anda, með því að taka á móti Jesú sem persónulegum frelsara sínum. Þeir eru týndir hvað Guðs ríki varðar, því að Jesús sagði: „iðrast fyrir að himnaríki er nálægt.“ Matteus 3: 2. „nema maðurinn fæðist á ný, getur hann ekki séð Guðs ríki.“ Jóhannes 3: 3. Mundu að Jesús er enn að leita að þeim sem eru týndir.

Hann er að leita að þér og ef þú ert að leita að honum muntu upplifa hamingjusamasta fund lífs þíns. Kannski hefur þú misst frið þinn, hreinleika þinn, gleði syndanna fyrirgefna,

vitnisburð þinn fyrir Guði og mönnum. Leitaðu þangað til þú finnur það í Jesú. Kannski hefur þú misst heilsuna þína, stöðu þína, vinnu þína, tekjur þínar eða kannski peningana þína. Komið með vandræði ykkar og hjartverk til Drottins sem er fær um að endurheimta yður allt, hvað sem það kann að vera. En mundu: „Hver sem vill bjarga lífi sínu, tapar því en hver sem tapar lífi sínu fyrir mig, mun bjarga því.“ Lúkas 9: 24. Þú gætir unnið allan heiminn og tapað sál þinni sem er meira virði en öll auður þessa heims.

Við erum öll undantekningalaust töpuð með öllu og vonlaust vegna synda okkar. „Ef við segjumst vera án syndar blekkjum við okkur sjálf og sannleikurinn er ekki í okkur. Ef við segjumst ekki hafa syndgað, gerum við hann að lygara og orð hans á engan stað í lífi okkar.“ 1. Jóhannesarbréf 1: 8, 10.

Enginn okkar þarf að vera í týndu ástandi. „Mannssonurinn kom til að leita og bjarga því sem týndist.“ Lúkas 19: 10. Drottinn er mjög nálægur þér og ef þú leitar hans muntu finna hann en þú verður að gera það núna. „Leitaðu Drottins meðan hann er nálægt.“ Jesaja 55: 6. Þú getur verið viss um að leitandi frelsari og leitandi syndari finni alltaf hvor annan. Ef þú leitar að honum finnurðu hann. Matteus 7: 7. Þegar þú hefur fundið hann og hefur afhent honum líf þitt, þinn vilja og framtíð þína, þá mun hann, góði hirðir sauðanna, leiða þig í græna haga og í eilíft líf. Sálmannir 23: 2. Þú sem ert týndur, ákallaðu hann núna. Ekki hika, því „Hver sem ákallar nafn Drottins, mun frelsast.“ Postulasagan 2: 21.

## KOMDU ÚT

Komdu út frá stjórn syndarinnar. Komdu út úr yfirráðum Satans. Jesús er konungur konunga og herra drottna. Myrkraríkið hefur verið sigrað af Jesú ljóskonungi

og friðarkonungi. Komdu út úr þrældómi syndarinnar, þrælahaldi Satans. Jesús er kominn til að frelsa þig. Hann hefur greitt innlausnarverð á tré Golgata. Hann dó fyrir þig til að frelsa þig. Galatabréfið 5: 1, Hebreabréfið 2: 14 - 15.

Komdu út úr þrælahaldi ótta, ótta við dauðann, sem Satan hefur haldið þér í ánauð alla daga lífs þíns. Jesús hefur sigrað synd og dauða og hefur gert opna sýningu á þeim á krossinum, þar sem hann dó fyrir þig og mig. Hann gekk inn í ríki dauðans og sigraði dauðann. Hann reis upp úr gröfinni til að lifa að eilífu. Við lifum af því að hann lifir. Við erum krossfest og dauð fyrir heiminn, synd og sjálf vegna þess að Jesús var krossfestur og dó í okkar stað. En hann reis upp fyrir réttlætingu okkar að fyrir hann gætum við haft eilíft líf. Rómverjabréfið 4: 25.

Satan, sem áður var verndarengillinn, verndarengill þessa heims, upphóf sig yfir Guði og sagði: „Ég mun fara upp fyrir skýjatoppna. Ég mun gera mig eins og hinn hæsta.“ En Guð sagði: „Þú ert leiddur niður í gröfina, í djúpið í gryfjunni.“ ( Jesaja 14: 12 - 16).

Satan guð og konungur þessa heims er sigraður. Hann getur ekki stjórnað mannkyninu lengur, nema þeir leggi sig undir hann af fúsum og frjálsum vilja.

Guð segir okkur að fara út undir stjórn syndar og Satans. Hann hefur skipað Jesú til að vera stjórnandi mankynsins og konungur allra. „Far þú því frá þeim og vertu aðskilinn, segir Drottinn.“ 2. Korintubríf 6: 17.



*Pessi fagnaðareriðið var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur hlotið blessun á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnst þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :



# HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)